

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข ๓๗๐๒ ตอนควบคุม ๐๕๐๐ ตอน ทางต่าง
ระดับคี่รี - พัทยา ระหว่าง กม.๘๐+๑๔๔ - กม.๑๑๖+๕๐๐

กำหนดเวลาทำการ ๒๗๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ คือ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ กรมทางหลวง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข ๓๗๐๒ ตอนควบคุม ๐๕๐๐ ตอน
ทางต่างระดับคี่รี - พัทยา ระหว่าง กม.๘๐+๑๔๔ - กม.๑๑๖+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๙๙๘,๕๖๓.๙๖ บาท

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบราคากลาง
- รายละเอียดราคาประมาณการ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน
และท่อเหลี่ยม

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|-------------------------------|
| ๑. รอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒ (ป) | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. รอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒ (ว) | กรรมการ |
| ๓. ชม.ชท.ชลบุรีที่ ๒ | กรรมการ |

(นายจักรภพ วัชรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคม 0500 ตอน
ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) 4 บำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง
กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ได้แก่ ซ่อมผิวแอสฟัลต์ ซ่อมไหล่ทาง งานตัดหญ้า ถางป่า

งานทำความสะอาดและทาสีที่พิกัดโดยสารและผู้เดินทาง งานทำความสะอาดไฟฟ้าแสงสว่าง

งานสิ่งอำนวยความสะดวก และงานอื่นๆ เป็นต้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,998,563.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษณ์ หย์วิไล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)

7.2 จำเนียร บุญเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)

7.3 ศรารุช ประวัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500					
	ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 -					
สาย	3702	กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง				
ตอน	ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชลบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.91	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	ลบ.ม.	304.00	22.00	47.98	0.00	0.00	351.98	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	20,766.67	94.00	144.40	0.00	0.00	20,911.07	ต.ค. 2561	
3	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	27.32	0.00	0.00	0.00	0.00	27.32	ต.ค. 2561	
4	ไม้กระบากไม้กระบากไม้ไซขนาด1x8นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	503.69	0.00	0.00	0.00	0.00	503.69	ส.ค. 2561	
5	ไม้ยางไม้ยางไม้ไซขนาด11/2x3นิ้วยาว4-	ลบ.ฟ.	416.78	0.00	0.00	0.00	0.00	416.78	ส.ค. 2561	

ตรวจ ประวัติ

23 พฤศจิกายน 2561 10:52:51

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง					
สาย	3702					
ตอน	ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชลบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.91	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	4.50เมตร	ลบ.ฟ.	416.78	0.00	0.00	0.00	0.00	416.78	ส.ค. 2561	
6	ไม้ค้ำยัน	ตัน	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
7	น้ำมันทาผิวไม้	บาท/ตร.ม.	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
8	ตะปูเกลียวตะปูเกลียวขนาด3นิ้ว	ตัว	2.34	0.00	0.00	0.00	0.00	2.34	ส.ค. 2561	
9	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	ส.ค. 2561	
10	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC-40/50บรรจุBULK	ตัน	18,450.00	42.00	64.86	0.00	0.00	18,514.86	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง					
สาย	3702					
ตอน	ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชลบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.91	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ตัน	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	368.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	2,500.000	196.00	490,000.00	1.3603	266.61	666,547.00
2	2. งานปะซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.000	245.00	367,500.00	1.3603	333.27	499,910.25
3	3. งานขุดซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,000.000	300.00	300,000.00	1.3603	408.09	408,090.00
4	4. งานซ่อมทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน	ตร.ม.	700.000	250.00	175,000.00	1.3603	340.07	238,052.50
5	5. งานทางระบายน้ำ งานลอกทางระบายน้ำ	ตร.ม.	1,500.000	157.00	235,500.00	1.3603	213.56	320,350.65
6	6. งานทางระบายน้ำ งานซ่อมแซมรางระบายน้ำ	ตร.ม.	400.000	188.00	75,200.00	1.3603	255.73	102,294.56
7	7. งานทางระบายน้ำ งานทำความสะอาดรางระบายน้ำ	ตร.ม.	6,900.000	1.39	9,591.00	1.3603	1.89	13,046.63
8	8. งานท่อระบายน้ำ งานทำความสะอาดหน้าท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	996.20	75,711.20	1.3603	1,355.13	102,989.94
9	9. งานท่อระบายน้ำ งานขุดลอกปากท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	2,915.58	221,584.08	1.3603	3,966.06	301,420.82
10	10. งานท่อระบายน้ำ งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	5,725.00	435,100.00	1.3603	7,787.71	591,866.53

ศราวุธ ประวัติ

23 พฤศจิกายน 2561 10:52:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างงานจ้งเหมท้งงานบ้งร้งปกติ ท้งหล้งหม้งเลข 3702 ตอนควบค้ม 0500 ตอน ท้งต้งร้บค้ร้ - พ้ท้งร้ ระหวั้ง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประภควตราค้อเล็ทรอนค้ส (e-bidding)
 หน้งย้งงานจ้งของค้ร้งการ/งานก่อสร้าง แห้งท้งท้งหล้งชลบ้ร้ที่ 2/กรมท้งท้งหล้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานสะพาน งานท้งความสะอาดสะพานข้ามคลอง	ตร.ม.	19,164.000	2.50	47,910.00	1.3603	3.40	65,171.97
12	12. งานสะพาน งานท้งล้สะพาน	ตร.ม.	660.000	52.50	34,650.00	1.3603	71.41	47,134.39
13	13. งานบ้งย้งจ้งจ้งร งานท้งความสะอาด	ตร.ม.	280.000	21.50	6,020.00	1.3603	29.24	8,189.00
14	14. งานบ้งย้งจ้งจ้งร งานท้งล้เสาบ้งย้ง	ต้น	244.000	121.25	29,585.00	1.3603	164.93	40,244.47
15	15. งานบ้งร้งร้กษา ล้ก้งนำท้ง ล้ก้งก้โลเมตร ล้ก้งเขตท้ง และหมุดล้ก้งอ้นง	ต้น	34.000	560.00	19,040.00	1.3603	761.76	25,900.11
16	งานท้งฐาน 16. งานบ้งร้งร้กษา ล้ก้งนำท้ง ล้ก้งก้โลเมตร ล้ก้งเขตท้ง และหมุดล้ก้งอ้นง	ต้น	68.000	77.35	5,259.80	1.3603	105.21	7,154.90
17	17. งานท้งความสะอาดดว้งค้ม	ดว้ง	1,092.000	113.00	123,396.00	1.3603	153.71	167,855.57
18	18. งานบ้งร้งร้กษาลาดข้งท้ง	ลบ.ม.	300.000	639.09	191,727.00	1.3603	869.35	260,806.23
19	19. งานต้ดท้งฐ้ง	ตร.ม.	410,000.000	0.31	127,100.00	1.3603	0.42	172,894.13
20	20. งานถ้งบ้ง	ตร.ม.	120,000.000	1.25	150,000.00	1.3603	1.70	204,045.00

ศรารฐ ประวัตี

23 พฤศจิกายน 2561 10:52:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. งานที่พักรื้อโดยสารและผู้เดินทาง งานทำความสะอาด	แห่ง	30.000	238.86	7,165.80	1.3603	324.92	9,747.63
22	22. งานที่พักรื้อโดยสารและผู้เดินทาง งานทาสี TYPE "E"	แห่ง	20.000	2,104.75	42,095.00	1.3603	2,863.09	57,261.82
23	23. งานทำความสะอาด งานเก็บกวาดวัสดุผิวทางไหลทาง	ตร.ม.	780,000.000	0.12	93,600.00	1.3603	0.16	127,324.08
24	24. งานทำความสะอาด งานเก็บป้ายโฆษณาในเขตทาง	กม.	648.000	44.86	29,069.28	1.3603	61.02	39,542.94
25	25. งานทำความสะอาด งานทำความสะอาดทางเท้า	ตร.ม.	330,000.000	1.16	382,800.00	1.3603	1.57	520,722.84
รวมราคากลาง								4,998,563.96

ศราวุธ ประวัติ

23 พฤศจิกายน 2561 10:52:07

หน้า 3 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
0.1	1	งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	2,500.000	196.00	490,000.00	1.3603	266.61	666,547.00
0.2	2	งานปะซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.000	245.00	367,500.00	1.3603	333.27	499,910.25
0.3	3	งานซุดซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,000.000	300.00	300,000.00	1.3603	408.09	408,090.00
0.4	4	งานซ่อมทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน	ตร.ม.	700.000	250.00	175,000.00	1.3603	340.07	238,052.50
0.5	5	งานทางระบายน้ำ งานลอกทางระบายน้ำ	ตร.ม.	1,500.000	157.00	235,500.00	1.3603	213.56	320,350.65
0.6	6	งานทางระบายน้ำ งานซ่อมแซมทรงระบายน้ำ	ตร.ม.	400.000	188.00	75,200.00	1.3603	255.73	102,294.56
0.7	7	งานทางระบายน้ำ งานทำความสะอาดรางระบายน้ำ	ตร.ม.	6,900.000	1.39	9,591.00	1.3603	1.89	13,046.63
0.8	8	งานท่อระบายน้ำ งานทำความสะอาดหน้าท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	996.20	75,711.20	1.3603	1,355.13	102,989.94
0.9	9	งานท่อระบายน้ำ งานซุดลอกปวกท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	2,915.58	221,584.08	1.3603	3,966.06	301,420.82
0.10	10	งานท่อระบายน้ำ งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	แห่ง	76.000	5,725.00	435,100.00	1.3603	7,787.71	591,866.53
0.11	11	งานสะพาน งานทำความสะอาดสะพานข้ามคลอง	ตร.ม.	19,164.000	2.50	47,910.00	1.3603	3.40	65,171.97
0.12	12	งานสะพาน งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	660.000	52.50	34,650.00	1.3603	71.41	47,134.39
0.13	13	งานป้ายจราจร งานทำความสะอาด	ตร.ม.	280.000	21.50	6,020.00	1.3603	29.24	8,189.00
0.14	14	งานป้ายจราจร งานทาสีเสาป้าย	ต้น	244.000	121.25	29,585.00	1.3603	164.93	40,244.47
0.15	15	งานบำรุงรักษา หลัคนำทาง หลักรั้วโลเมตร หลักรั้วเขตทาง และหมุดหลักอื่นๆ งานทำฐาน	ต้น	34.000	560.00	19,040.00	1.3603	761.76	25,900.11
0.16	16	งานบำรุงรักษา หลัคนำทาง หลักรั้วโลเมตร หลักรั้วเขตทาง และหมุดหลักอื่นๆ งานทาสี	ต้น	68.000	77.35	5,259.80	1.3603	105.21	7,154.90
0.17	17	งานทำความสะอาดดวงโคม	ดวง	1,092.000	113.00	123,396.00	1.3603	153.71	167,855.57
0.18	18	งานบำรุงรักษาลาดข้างทาง	ลบ.ม.	300.000	639.09	191,727.00	1.3603	869.35	260,806.23
0.19	19	งานตัดหญ้า	ตร.ม.	410,000.000	0.31	127,100.00	1.3603	0.42	172,894.13
0.20	20	งานฉางป่า	ตร.ม.	120,000.000	1.25	150,000.00	1.3603	1.70	204,045.00
0.21	21	งานที่พักรั้วโดยสารและผู้เดินทาง งานทำความสะอาด	แห่ง	30.000	238.86	7,165.80	1.3603	324.92	9,747.63
0.22	22	งานที่พักรั้วโดยสารและผู้เดินทาง งานทาสี TYPE "E"	แห่ง	20.000	2,104.75	42,095.00	1.3603	2,863.09	57,261.82
0.23	23	งานทำความสะอาด งานเก็บกวาดวัสดุผิวทางไหล่ทาง	ตร.ม.	780,000.000	0.12	93,600.00	1.3603	0.16	127,324.08
0.24	24	งานทำความสะอาด งานเก็บป้ายโฆษณาในเขตทาง	กม.	648.000	44.86	29,069.28	1.3603	61.02	39,542.94
0.25	25	งานทำความสะอาด งานทำความสะอาดทางเท้า	ตร.ม.	330,000.000	1.16	382,800.00	1.3603	1.57	520,722.84
TOTAL									4,998,563.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอนควบคุม 0500 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ระหว่าง กม.80+144 - กม.116+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



(กฤษณ์ หย่าวีไล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จำเนียร บุญเพ็ง)


กรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุธ ประวัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เน่ากต.



(นายฉกรรภ วัชรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

ศราวุธ ประวัติ

23 พฤศจิกายน 2561